

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 1.3绿道及前期场地土石方工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	基数说明	费率(%)	金额(元)
1	分部分项合计	分部分项合计		1453876.65
1.1	绿道工程			1355984.33
1.2	水中步道			97892.32
2	措施合计	安全防护、文明施工措施项目费+其他措施费		85120.61
2.1	安全防护、文明施工措施项目 费	安全及文明施工措施费		43037.69
2.2	其他措施费	其他措施费		42082.92
3	其他项目	材料检验试验费+预算包干费+暂列金额+专业工 程暂估价		677372.95
3.1	材料检验试验费	分部分项合计	0.2	2907.75
3.2	预算包干费	分部分项合计	2	29077.53
3.3	暂列金额	分部分项合计	10	145387.67
3.4	专业工程暂估价	专业工程暂估价		500000
4	规费	工程排污费+防洪维护费+伤害保险费+价格调节 金		10209.92
4.1	工程排污费	分部分项合计+措施合计+其他项目	0.25	5540.93
4.2	防洪维护费	分部分项合计+措施合计+其他项目+工程排污费	0.1	2221.91
4.3	伤害保险费	分部分项合计+措施合计+其他项目+工程排污费 +防洪维护费	0.08	1779.31
4.4	价格调节金	分部分项合计+措施合计+其他项目+工程排污费 +防洪维护费+伤害保险费	0.03	667.77
5	不含税工程造价	分部分项合计+措施合计+其他项目+规费		2226580.13
6	税金	不含税工程造价-防洪维护费	3.413	75917.35
合计=1+2+3+4+5				2,302,497.48

分部分项工程计价表

工程名称: 1.3绿道及前期场地土石方工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		绿道工程					
		绿道1					
1	040202003002	绿道基层//绿道1	1. 人行道整形碾压 2. 绿道垫层 C15混凝土 厚度 12cm	m2	3921.73	55.46	217499.15
2	040203009004	绿道面层//绿道1	1. 沥青砂浆找平层 混凝土或硬基层上 30mm 2. 刷冷底子油 第一遍 3. 石油沥青一遍 平面 4. 4厚mm彩砂(暗红色)耐候耐磨封层绿道面层	m2	3396.7	193.94	658756
3	011102001089	石材波打线//C3漳浦青火烧面花岗岩30mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆1:2.5	m2	525.03	233.92	122815.02
		分部小计					999070.17
		绿道2					
4	040202003006	绿道基层//绿道2	1. 人行道垫层 C15混凝土 厚度 8cm	m2	326.88	38.06	12441.05
5	040203009007	绿道面层//绿道2	1. 沥青砂浆找平层 混凝土或硬基层上 30mm 2. 刷冷底子油 第一遍 3. 石油沥青一遍 平面 4. 4厚mm彩砂(暗红色)耐候耐磨封层绿道面层	m2	279.95	193.94	54293.5
6	011102001090	石材波打线//C3漳浦青火烧面花岗岩30mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆1:2.5	m2	46.93	233.92	10977.87
		分部小计					77712.42
		绿道3					
7	040202003007	绿道基层//绿道3	1. 人行道垫层 C15混凝土 厚度 8cm	m2	363.15	38.06	13821.49
8	040203009008	绿道面层//绿道3	1. 沥青砂浆找平层 混凝土或硬基层上 30mm 2. 刷冷底子油 第一遍 3. 石油沥青一遍 平面 4. 4厚mm彩砂(暗红色)耐候耐磨封层绿道面层	m2	292.19	193.93	56664.41
9	011102001091	石材波打线//C3漳浦青火烧面花岗岩30mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆1:2.5	m2	70.96	233.92	16598.96
10	040204004012	安砌侧石//预制水泥道牙-100x300x500	1. 缘石铺设 混凝土 长度50cm 水泥砂浆1:3+水泥砂浆 M7.5	m	177.21	31.59	5598.06
11	040204004013	安砌侧石//侧缘石垫层 C10	1. 人工铺设侧缘石垫层 C10	m3	5.32	455.15	2421.4
12	040204004014	安砌侧石后座 C10	1. 浇筑侧石混凝土后座 C10	m3	0.89	407.39	362.58
本页小计							1172249.49

分部分项工程计价表

工程名称：1.3绿道及前期场地土石方工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		分部小计					95466.9
		滨水栏杆					
13	011204001026	基座墙面//C1南安锈自然面花岗岩30mm厚	1. 镶贴花岗岩(水泥砂浆) 墙面 水泥砂浆 1:2	m2	123.82	230.46	28535.56
14	011102001092	座椅压顶//C3漳浦青光面花岗岩50mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 水泥砂浆 1:2 2. 石材磨边 小圆边	m2	112.57	399.83	45008.86
15	010507005014	压顶 C15	1. 压顶、扶手 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15	m3	9.01	556.19	5011.27
16	040901008005	植筋 直径Φ10	1. 植筋 直径Φ10	根	902	12.12	10932.24
17	010515001023	现浇构件钢筋	1. 现浇构件圆钢 Φ10内	t	1.281	4761.52	6099.51
18	011503001001	滨水栏杆	1. 314L不锈钢管拉丝面方管扶手DN105×3mm 2. 不锈钢栏杆制安 314L不锈钢管拉丝面 DN38×3mm+12厚不锈钢板	m	225.13	391.54	88147.4
		分部小计					183734.84
		分部小计					1355984.33
		水中步道					
		水中步道					
19	040202015001	6%水泥稳定碎(砾)石//厚度30cm	1. 路拌铺筑水泥石屑混合料 水泥含量6% 厚度 30cm	m2	48.07	56.67	2724.13
20	010501001043	垫层C15	1. 混凝土垫层 C15	m3	4.94	451.57	2230.76
21	010505003001	平板C25	1. 平板、有梁板、无梁板 C25	m3	19.95	478.12	9538.49
22	010502001004	矩形柱C25	1. 矩形、多边形、异形、圆形柱 C25	m3	1.84	546.07	1004.77
23	010505001001	有梁板C25	1. 平板、有梁板、无梁板 C25	m3	6.05	507.48	3070.25
24	010403003004	毛石墙M5	1. 毛石墙 水泥石灰砂浆 M5	m3	9.43	372.32	3510.98
25	011102001066	毛石墙压顶//C3漳浦青菠萝面花岗岩100mm厚	1. 铺贴花岗岩 零星装饰 水泥砂浆1:2.5	m2	14.5	630.69	9145.01
26	011102001093	石材波打线//C3漳浦青火烧面花岗岩30mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆1:2.5	m2	9.84	233.92	2301.77
27	011102001094	石材楼地面//C1南安锈火烧面花岗岩30mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 水泥砂浆 1:2.5	m2	23.71	207.75	4925.75
28	011102001095	石材波打线//C3漳浦青光面拉丝花岗岩30mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆 水泥砂浆 1:2.5	m2	2.98	273.44	814.85
本页小计							223001.6

分部分项工程计价表

工程名称: 1.3绿道及前期场地土石方工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
29	011204002001	拼碎石石材墙面 //C1南安锈自然面花岗岩碎块20mm厚	1. 拼贴碎石板材 墙面 不等缝 水泥砂浆1:1+水泥砂浆 1:2	m ²	27.36	108.09	2957.34
30	050301005001	湖畔人工置//南澳当地自然山石	1. 布置景石 单件重量(t以内) 1	t	5.74	1662.91	9545.1
31	010515001022	现浇构件钢筋//钢筋网 φ10@200	1. 现浇构件圆钢 φ10内 2. 现浇构件螺纹钢 φ10内 3. 现浇构件螺纹钢 φ25内	t	2.31	4625.66	10685.27
		分部小计					62454.47
		毛石挡土墙					
32	010501001042	垫层 C10	1. 混凝土垫层 C10	m ³	6.83	445.1	3040.03
33	010403003003	毛石挡土墙 M7.5	1. 毛石挡土墙 合并制作子目 水泥石灰砂浆 M7.5	m ³	82.37	330.62	27233.17
34	040309009006	排(泄)水管	1. 安装泄水孔 塑料管	m	13.66	12.04	164.47
35	040601025001	滤料铺设	1. 碎石滤层 厚度在40cm内	m ³	1.03	142.86	147.15
36	040601026001	铺设土工布	1. 铺设土工布 一般软土	m ²	5.14	7.62	39.17
		分部小计					30623.99
		标准栏杆					
37	010502001011	矩形柱//标准栏杆C20	1. 矩形、多边形、异形、圆形柱 C20	m ³	0.69	524.13	361.65
38	010507007011	其他构件//标准栏杆C20	1. 小型构件 C20	m ³	1.06	622.53	659.88
39	011406001005	标准栏杆仿木色面漆	1. 栏杆面 仿木色面漆	m ²	44.01	41.34	1819.37
40	040901008004	植筋 直径φ12	1. 植筋 直径φ12	根	28	14.72	412.16
41	010515001021	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 圆钢 φ10内 2. 现浇构件圆钢 φ10内 3. 现浇构件螺纹钢 φ25内	t	0.323	4832.2	1560.8
		分部小计					4813.86
		分部小计					97892.32
本页小计							58625.56
合 计							1453876.65

措施项目清单计价表

工程名称: 1.3绿道及前期场地土石方工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：1. 3绿道及前期场地土石方工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	综合单价组成					综合单价
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
1	040202003002	绿道基层//绿道1	1. 人行道整形碾压	1. 06		0. 16	0. 1	0. 19	55. 46
			2. 绿道垫层 C15混凝土 厚度 12cm	9. 97	41. 19	0. 19	0. 81	1. 79	
			小 计	11. 03	41. 19	0. 34	0. 91	1. 99	
2	040203009004	绿道面层//绿道1	1. 沥青砂浆找平层混凝土或硬基层上 30mm	6. 57	42. 77	0. 43	0. 65	1. 18	193. 94
			2. 刷冷底子油 第一遍	0. 96	4. 63		0. 09	0. 17	
			3. 石油沥青一遍平面	1. 15	15. 03		0. 1	0. 21	
			4. 4厚mm彩砂(暗红色)耐候耐磨封层绿道面层		120				
			小 计	8. 68	182. 43	0. 43	0. 84	1. 56	
3	011102001089	石材波打线//C3漳浦青火烧面花岗岩30mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆 1:2. 5	19. 43	208. 6	0. 28	2. 11	3. 5	233. 92
			小 计	19. 43	208. 6	0. 28	2. 11	3. 5	
4	040202003006	绿道基层//绿道2	1. 人行道垫层 C15混凝土 厚度 8cm	8. 31	27. 46	0. 12	0. 67	1. 5	38. 06
			小 计	8. 31	27. 46	0. 12	0. 67	1. 5	
5	040203009007	绿道面层//绿道2	1. 沥青砂浆找平层混凝土或硬基层上 30mm	6. 57	42. 77	0. 43	0. 65	1. 18	193. 94
			2. 刷冷底子油 第一遍	0. 96	4. 63		0. 09	0. 17	
			3. 石油沥青一遍平面	1. 15	15. 03		0. 1	0. 21	
			4. 4厚mm彩砂(暗红色)耐候耐磨封层绿道面层		120				
			小 计	8. 68	182. 43	0. 43	0. 84	1. 56	
6	011102001090	石材波打线//C3漳浦青火烧面花岗岩30mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆 1:2. 5	19. 43	208. 6	0. 28	2. 11	3. 5	233. 92
			小 计	19. 43	208. 6	0. 28	2. 11	3. 5	
7	040202003007	绿道基层//绿道3	1. 人行道垫层 C15混凝土 厚度 8cm	8. 31	27. 46	0. 12	0. 67	1. 5	38. 06
			小 计	8. 31	27. 46	0. 12	0. 67	1. 5	
8	040203009008	绿道面层//绿道3	1. 沥青砂浆找平层混凝土或硬基层上 30mm	6. 57	42. 77	0. 43	0. 65	1. 18	193. 93
			2. 刷冷底子油 第一遍	0. 96	4. 63		0. 09	0. 17	
			3. 石油沥青一遍平面	1. 15	15. 03		0. 1	0. 21	
			4. 4厚mm彩砂(暗红色)耐候耐磨封层绿道面层		120				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：1.3绿道及前期场地土石方工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	综合单价组成					综合单价
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			小 计	8.68	182.43	0.43	0.84	1.56	
9	011102001091	石材波打线//C3漳浦青火烧面花岗岩30mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆 1:2.5	19.43	208.6	0.28	2.11	3.5	233.92
			小 计	19.43	208.6	0.28	2.11	3.5	
10	040204004012	安砌侧石//预制水泥道牙-100x300x500	1. 缘石铺设 混凝土 长度 50cm 水泥砂浆1: 3+水泥砂浆 M7.5	3.32	27.3	0.09	0.28	0.6	31.59
			小 计	3.32	27.3	0.09	0.28	0.6	
11	040204004013	安砌侧石//侧缘石垫层 C10	1. 人工铺设侧缘石垫层 C10	94.77	335.8		7.52	17.06	455.15
			小 计	94.77	335.8		7.52	17.06	
12	040204004014	安砌侧石后座 C10	1. 浇筑侧石混凝土后座 C10	44.76	334.77	14.86	4.94	8.06	407.39
			小 计	44.76	334.77	14.86	4.94	8.06	
13	011204001026	基座墙面//C1南安锈自然面花岗岩30mm厚	1. 镶贴花岗岩(水泥砂浆) 墙面 水泥砂浆 1:2	29.97	191.68	0.09	3.33	5.39	230.46
			小 计	29.97	191.68	0.09	3.33	5.39	
14	011102001092	座椅压顶//C3漳浦青光面花岗岩50mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 水泥砂浆 1:2	15.91	339.79	0.28	1.72	2.86	399.83
			2. 石材磨边 小圆边	5.83	1.82	27.28	3.29	1.05	
			小 计	21.74	341.61	27.56	5.01	3.91	
15	010507005014	压顶 C15	1. 压顶、扶手 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15	131.06	377.82		23.72	23.59	556.19
			小 计	131.06	377.82		23.72	23.59	
16	040901008005	植筋 直径Φ10	1. 植筋 直径Φ10	8.14	1.04		1.47	1.47	12.12
			小 计	8.14	1.04		1.47	1.47	
17	010515001023	现浇构件钢筋	1. 现浇构件圆钢 Φ10内	704.38	3733.34	56.73	140.28	126.79	4761.52
			小 计	704.38	3733.34	56.73	140.28	126.79	
18	011503001001	滨水栏杆	1. 314L不锈钢管拉丝面方管扶手 DN105×3mm	7.15	161.83	1.24	0.88	1.29	391.54
			2. 不锈钢栏杆制安 314L不锈钢管拉丝面DN38×3mm+12厚不锈钢板	25.13	185.01	1.73	2.76	4.52	
			小 计	32.28	346.83	2.97	3.65	5.81	
19	040202015001	6%水泥稳定碎(砾)石//厚度30cm	1. 路拌铺筑水泥石屑混合料 水泥含量6% 厚度 30cm	10.56	40.44	2.68	1.09	1.9	56.67
			小 计	10.56	40.44	2.68	1.09	1.9	
20	010501001043	垫层C15	1. 混凝土垫层 C15	81.57	340.56		14.77	14.68	451.57

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：1.3绿道及前期场地土石方工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	综合单价组成					综合单价
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			小 计	81.57	340.56		14.77	14.68	
21	010505003001	平板C25	1. 平板、有梁板、无梁板 C25	63.02	389.99	1.85	11.92	11.34	478.12
			小 计	63.02	389.99	1.85	11.92	11.34	
22	010502001004	矩形柱C25	1. 矩形、多边形、异形、圆形柱 C25	93.96	416.27	1.51	17.42	16.91	546.07
			小 计	93.96	416.27	1.51	17.42	16.91	
23	010505001001	有梁板C25	1. 平板、有梁板、无梁板 C25	63.02	419.35	1.85	11.92	11.34	507.48
			小 计	63.02	419.35	1.85	11.92	11.34	
24	010403003004	毛石墙M5	1. 毛石墙 水泥石灰砂浆 M5	125.83	207.35	5.5	10.99	22.65	372.32
			小 计	125.83	207.35	5.5	10.99	22.65	
25	011102001066	毛石墙压顶//C3漳浦青波萝面花岗岩100mm厚	1. 铺贴花岗岩 零星装饰 水泥砂浆 1:2.5	37.71	581.76	0.28	4.15	6.79	630.69
			小 计	37.71	581.76	0.28	4.15	6.79	
26	011102001093	石材波打线//C3漳浦青火烧面花岗岩30mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆 1:2.5	19.43	208.6	0.28	2.11	3.5	233.92
			小 计	19.43	208.6	0.28	2.11	3.5	
27	011102001094	石材楼地面//C1南安锈火烧面花岗岩30mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 水泥砂浆 1:2.5	15.91	186.98	0.28	1.72	2.86	207.75
			小 计	15.91	186.98	0.28	1.72	2.86	
28	011102001095	石材波打线//C3漳浦青光面拉丝花岗岩30mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆 水泥砂浆 1:2.5	19.43	248.12	0.28	2.11	3.5	273.44
			小 计	19.43	248.12	0.28	2.11	3.5	
29	011204002001	拼碎石材墙面//C1南安锈自然面花岗岩碎块 20mm厚	1. 拼贴碎石板材 墙面 不等缝 水泥砂浆1:1+水泥砂浆 1:2	59.77	30.69	0.25	6.62	10.76	108.09
			小 计	59.77	30.69	0.25	6.62	10.76	
30	050301005001	湖畔人工置//南澳当地自然山石	1. 布置景石 单件重量(t以内) 1	866.46	313.69	213.84	112.96	155.96	1662.91
			小 计	866.46	313.69	213.84	112.96	155.96	
31	010515001022	现浇构件钢筋//钢筋网 φ 10@200	1. 现浇构件圆钢 φ 10内	42.99	227.88	3.46	8.56	7.74	4625.66
			2. 现浇构件螺纹钢 φ 10内	144.24	969	3.13	26.93	25.96	
			3. 现浇构件螺纹钢 φ 25内	248.23	2777.23	40.5	55.13	44.68	
			小 计	435.47	3974.1	47.09	90.62	78.39	
32	010501001042	垫层 C10	1. 混凝土垫层 C10	81.57	334.09		14.77	14.68	445.1
			小 计	81.57	334.09		14.77	14.68	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 1.3绿道及前期场地土石方工程

第 4 页 共 4 页

[illegible]

措施项目分析表

工程名称: 1.3绿道及前期场地土石方工程

第 1 页 共 1 页

编码	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1		安全文明施工措施费				
1.1		综合脚手架	项	1	875.27	875.27
1.1.1	011701001009	单排钢脚手架（毛石挡土墙）	m2	142.09	6.16	875.27
1.1.1.1	A22-22	单排钢脚手架 高度(m以内)10	100m2	1.4209	615.74	874.9
2		其他措施费				
2.1		模板工程	项	1	15664.93	15664.93
2.1.1	011702028001	压顶模板（滨水栏杆）	m	316.18	35.94	11363.51
2.1.1.1	A21-68	压顶模板	100m	3.1618	3594.48	11365.03
2.1.2	011702001024	基础（水中步道）	m2	16.03	28.86	462.63
2.1.2.1	A21-12	基础垫层模板	100m2	0.1603	2885.56	462.56
2.1.3	011702002008	矩形柱（水中步道）	m2	30.72	56.21	1726.77
2.1.3.1	A21-14	矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.2内	100m2	0.3072	5620.84	1726.72
2.1.4	011702006001	矩形梁（水中步道）	m2	10.56	56.25	594
2.1.4.1	A21-26	单梁、连续梁模板(梁宽cm)25以外 支模高度3.6m	100m2	0.1056	5624.68	593.97
2.1.5	011702014001	有梁板（水中步道）	m2	11.54	49.22	568
2.1.5.1	A21-49	有梁板模板 支模高度3.6m	100m2	0.1154	4922.24	568.03
2.1.6	011702001025	基础（毛石挡土墙）	m2	13.29	28.85	383.42
2.1.6.1	A21-12	基础垫层模板	100m2	0.1329	2885.56	383.49
2.1.7	011702002009	矩形柱（标准栏杆）	m2	10.08	56.21	566.6
2.1.7.1	A21-14	矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.2内	100m2	0.1008	5620.84	566.58
2.2		大型机械设备进出场及安拆	项	1	26417.99	26417.99
2.2.1	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	台·次	1	26417.99	26417.99
2.2.1.1	9946461	履带式挖掘机每次场外运费1m3内	台次	2	5742.05	11484.1
2.2.1.2	9946441	履带式推土机每次场外运费功率90kW以内	台次	2	4995.12	9990.24
2.2.1.3	9946501	压路机每次场外运费	台次	1	4943.65	4943.65
本页小计						42958.19
合 计						42958.19

单位工程人材机汇总表

工程名称：1.3绿道及前期场地土石方工程

第1页 共3页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一	人工				
1	综合工日	工日	1883.37	81	152552.96
2	人工费调整	元	-0.4	1	-0.4
	小计				152552.56
二	材料				
1	螺纹钢 Φ10以内	t	0.58	3824	2217.92
2	螺纹钢 Φ10~25	t	1.72	3700	6356.6
3	镀锌低碳钢丝 Φ0.7~1.2	kg	22.51	4.46	100.4
4	镀锌低碳钢丝 Φ4.0	kg	26.42	3.78	99.88
5	圆钢 Φ10以内	t	1.75	3609	6316.83
6	钨棒	kg	10.58	25	264.53
7	锡铈箔	kg	0.08	65	5.34
8	橡胶板3	m2	1.56	22.79	35.55
9	麻布	m2	50	3.73	186.5
10	麻袋	个	33.17	1.97	65.35
11	铁钉	kg	0.04	6.5	0.23
12	低碳钢焊条（综合）	kg	72.15	8.9	642.11
13	不锈钢焊丝	kg	24.09	24.5	590.18
14	圆钉50~75	kg	73.21	6.3	461.24
15	铁件（综合）	kg	21.87	5.81	127.07
16	314L不锈钢管拉丝面不锈钢板12mm厚	块	225.13	85	19136.05
17	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	57.21	503	28774.82
18	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.1	688	68.46
19	中砂	m3	187.68	139	26087.06
20	碎石10	m3	0.46	91.3	42.26
21	碎石40	m3	1.05	88.3	92.77
22	石屑	m3	20.05	47	942.58
23	生石灰	t	1.35	330	445.5
24	毛石	m3	103	77.9	8023.67
25	松杂板枋材	m3	2.89	1596	4619.94
26	枕木	m3	0.4	960	384
27	防水胶合板模板用 18	m2	2.12	53.9	114.25
28	木柴	kg	4103.78	1.2	4924.54
29	C3漳浦青火烧面花岗岩30mm厚	m2	678.87	192	130343.12
30	C1南安锈火烧面花岗岩30mm厚	m2	150.36	175	26313.37
31	C3漳浦青光面花岗岩50mm厚	m2	114.26	325	37134.05
32	C3漳浦青菠萝面花岗岩100mm厚	m2	15.37	540	8299.8
33	C3漳浦青光面拉丝花岗岩30mm厚	m2	3.1	230	712.82
34	C1南安锈自然面花岗岩碎块20mm厚	m2	27.91	18.5	516.28
35	南澳当地自然山石	t	5.74	260	1492.4
36	酚醛红丹防锈漆	kg	3.27	15.8	51.64
37	仿木色油漆	kg	33.4	45	1503.16
38	环氧树脂（综合）	kg	33.77	37.4	1262.98

单位工程人材机汇总表

工程名称：1.3绿道及前期场地土石方工程

第2页 共3页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
39	清油	kg	0.66	14.9	9.78
40	松节油	kg	5.2	7.9	41.1
41	嵌缝料	kg	14.51	1	14.51
42	石油沥青#30	kg	34709.9	5.12	177714.69
43	汽油（综合）	kg	2998.77	9.61	28818.22
44	灯用煤油	kg	4.95	5.3	26.25
45	草酸	kg	10.04	4.71	47.3
46	石蜡	kg	26.02	3.1	80.67
47	隔离剂	kg	19.66	6.74	132.48
48	氩气	m3	75.87	19.59	1486.27
49	粘合剂	kg	52	22.77	1184.14
50	强力植筋胶	L	3.48	60	208.81
51	314L不锈钢管拉丝面不锈钢管DN38×2.5mm	m	675.39	28	18910.92
52	314L不锈钢管拉丝面方管DN105×3mm	m	236.39	152	35930.75
53	塑料排水管DN50	m	13.93	6	83.6
54	脚手架钢管底座	个	0.33	2.7	0.88
55	钢支撑	kg	17.72	4.54	80.46
56	白棉纱	kg	13.61	12.29	167.26
57	水	m3	439.26	2.55	1120.12
58	脚手架钢管Φ51×3.5	m	4.83	15.7	75.85
59	脚手架活动扣（含螺丝）	套	0.55	4.04	2.24
60	脚手架直角扣（含螺丝）	套	3.69	4.04	14.92
61	脚手架接驳管Φ43×350	支	1.65	3.4	5.6
62	金刚石（综合）	块	5.75	6.37	36.6
63	普通商品混凝土 碎石粒径20石C15	m3	9.1	361.87	3293.05
64	普通商品混凝土 碎石粒径20石C20	m3	1.77	389.04	687.63
65	普通商品混凝土 碎石粒径20石C25	m3	7.97	410.75	3273.23
66	普通商品混凝土 碎石粒径40石C10	m3	13.26	328.72	4359.58
67	普通商品混凝土 碎石粒径40石C15	m3	541.34	335.09	181397.72
68	普通商品混凝土 碎石粒径40石C25	m3	20.15	381.68	7690.66
69	其他材料费	元	4482.57	1	4482.57
70	4厚mm彩砂(暗红色)耐候耐磨封层绿道面层	m2	3968.84	120	476260.8
	小计				1266393.91
三	机械				
1	折旧费	元	4901.41	1	4901.41
2	大修理费	元	904.8	1	904.8
3	经常修理费	元	3537.05	1	3537.05
4	安拆费及场外运输费	元	354.55	1	354.55
5	汽油(机械用)国III93#	kg	170	9.61	1633.67
6	柴油(机械用)0#	kg	808.21	8.82	7128.4
7	柴油(机械用)0#	kg	63	8.82	555.66
8	柴油(机械用)0#	kg	0.42	8.82	3.69
9	电(机械用)	kw·h	1408.12	0.9	1267.31

单位工程人材机汇总表

工程名称: 1.3绿道及前期场地土石方工程

第3页 共3页

[illegible]